Conradus scultetus dictus Tüpfi de Arowa, Berchta ejus uxor, Rudolfus antiquus scultetus et Hemma ejusdem uxor, parentes sui ob: In quorum anniversario dantur iiij β in endueld presentibus.

Dominus Decanus de Gossov obiit In cujus anniversario datur j Maltrum Spelte de granario Dominorum (canonicis presentibus)

5. Anno Dmi milesmo. cccmo. vto. Dominus Johanes de Künstein Canonicus hujus Ecclesie vivens constituit in remedium anime sue H. de Künstein militis et Sophie, parentum suorum nec non Romani militis aliorumque fratrum suorum hac die canonicis presentibus vigilie vespere ac misse v. quart. tritici de molendino in Wöschnow et x β . de domo et area in Arow in suburbio sitis, ut festum istud festive

celebretur. (De quibus cedunt prebendariis presentibus j quart. tritici et ij β . denar. Et celebretur hac die et in crastino.)

6. Ita ancilla pincerne obiit de qua dantur ij quart Siliginis de bonis Uli de Wöschnow.

Lugi de Eppenberc obiit, qui dedit huic Ecclesie j lib. denar. in remedium anime sue.

7. Hac die superadditur. unus panis cuilibet canonico.

Hac die datur canonicis presentibus primis vesperis et misse j mod. tritici claustrais mesure de curia in Voglerhusen v β

* Celebratur Dedicatio Ecclesie Werdensis immediate post festum St. Leodigarii Patroni die Scilicet 3 Octobris.

8. hac die celebretur patrociniū ad altare St. Anthonii.

9. Anno Dmi millesmo. cccmo. Lxxxvij obiit fridolinus Tachser canonicus hujus Ecclesie in cujus annivers. dantur. v quart tritici canonicis presentibus vigilie, misse et visitationi sepulchri, quorum unus mod. cedit de domibus et pratis Conradi de Kriens et duo. quart. tritici de vineis waltheri de Hunwyl (De hiis cedunt singulis capellanis iij den.)

* Bertschinus dictus palma obiit qui dedit huic ecclesie j lib. den.

10. Henr. de A. obiit qui dedit j mod. silig.

Marg: de A. obiit de qua datur j β .

11. Dnus. Hugo de Rordorf præpositus hujus ecclesie obiit anno Dmi. millesmo. cccmo. lxxxvij in cujus anniversario datur j Malt. Spelte de granario Dominorum. (canonicis presentibus. vigilie et misse et visitationi sepulchri.)

Rudolfus de Lutron obiit de quo datur j β de cellario.

12. Gerdrud dicta meyerin de wile obiit et datur j β de bonis dicti Schützen.

13. Herausgeschnitten.

14. Commemoratio Dmi Nicolai de Velthein hujus ecclesie Canonici In qua dantur v β . presentibus de curia in Töffental.

15. Ano Domini miles^{mo}. ccc^{mo}. xxij^o Dominus Conradus de Göskon hujus ecclesie præpositus obiit, in cujus anniversario dantur viii malt. Spelte et iiij malt. avene de curia in Stüsslingen et ij viernzellæ Spelt. et j viernzella avene de bono hirtz in Lostorff. canonicis presentibus vigilie messe et visitationi de quibus cedit pauperibus j frustum Spelte et tribus capellanis celebrantibus. tantumquantum uni canonico.

16. Ano Domini miles. cccc^{mo}. xxviii^{vo}. obiit Dominus Johannes de Vinario hujus Ecclesie Canonicus, in cujus annivers. datur (Canonicis presentibus vigilie misse ac visitationi sepulchri j $\&$ monete Basiliensis de curia nostra in Rubiaco sita.

17. Hac die celebretur dedicatio altaris Sancti Erhardi In ecclesia Werdensi.

Hedwigis de Ernlisbach obiit, in cujus anniversario dantur iiij β presentibus de bonis in Endveld, quos dat villicus Gross.

Mechtildis Knobolzerin obiit in cujus anniversario datur j quart. tritici.

18. Conradus de Annwile antiquus obiit qui dedit unam Scoposam In Hennenbül (solventem j maltrum Spelte et j maltrum avene. De quibus cedunt novem solidi In aliis anniversariis distribuendi. Superfluum vero in hoc anniversario canonicis distribuetur.) Insuper constituit idem iiij modios Canonicis ad pistrinum.

19. Herausgeschnitten.

21. Margaretha pincerne obiit de qua datur j quart. siliginis de bonis II villici de Weschnow.

23.* Anno Domini Mcccc^{mo} xxxvj^o. Dominus Petrus Eggenheim hujus Ecclesie canonicus vivens, ordinavit et constituit dari singulis annis j mod tritici et fructus per viginti florenos comparandos pro aniversario celebrando Nicolai Eggenheim patris sui et matris sue Nec non Adelheidis (amite [sic] sue) atque omnium progenitorum suorum (canonicis presentibus vigilie et misse.) Iste modius tritici cedit de domo Domini Pauli Kolrosen sita juxta aream.

24. Ausgeschnitten.

25. Ulricus de Capell obiit qui legavit ij β presentibus In eppenberg quos dat R. ibidem.

* Anno Domini Mcccc^{mo}. xxxix^o. obiit Dominus Petrus eggenheim hujus Ecclesie Canonicus, in cujus anniversario dantur (canonicis vigil. misse et visitationi presentibus) vj quart. tritici. de istis cedunt v quart tritici de bono in Kütigen empto Dicto der von Baden guot residuum de granario. quousque alibi comparetur.

26. Dominus Rudolfus Scriba canonicus hujus ecclesie obiit in cujus anniversario dantur (Canonicis vigilie ac misse presentibus) vi quart spelte. et vi quart. avene de media Scoposa comparata — a Wernhero filio quondam Arnoldi de Tennikon quam colit predictus Wernherus.

27. Hemma zer gassen . obiit et dedit . j β de bonis patris sui Arnoldi Cellerarii in Köllikon de agro dicto Bloacher.

Ulricus de Zofingen senior obiit. et dedit. j mod. spelte de bonis in walterswile, item dedit . iii quart. spelte pauperibus de agro. quem colit. C. tulliker in göskon.

Berhta de Tennikon vivens constituit pro anniversario heinrici de Tennikon olim cellerarii ac pistoris hujus ecclesie ejus Mariti ac puerorum suorum iij β denarii (de quibus dantur iiii den. anniv. celebranti) quorum denariorum cedunt ii β de bono beate virginis et j β de domo. C de Kriens.

29. Herausgeschnitten.

30. Conr. de Buchen obiit qui dedit j β de predio Ulrici de Wile in Tullikon.

31. Belina de Göskon obiit, que didit j β de bonis dicti mumlis In Stüsslingen et unum pullum. Item predicta Belina constituit vi quart spelte presentibus de bonis comparatis in Seon.

Belina uxor heinr. dicti Schindlers obiit et dedit j \mathcal{E} pro qua comparata sunt ij quart spelte in Seon (presentibus.)

Februarius.

1. Rudolfus de Weschnow. obiit, et didit, iij β de bonis in dem Gerode.

Wernherus sacerdos dictus de Gretzenbach obiit. et dedit iij β eodem loco (presentibus).

Mechtild de Lutron obiit et dedit j β (presentibus) de bonis dicti roten (et Celebranti anniversarium iij denar.)

Mechtild Langin de Sura contulit huic ecclesie adhuc vivens pro se ac parentibus suis i β annuatim sic dividendum iij den. ad Candelas elevacionis iiii den. cuminibus et iiii den. pro vino celebracionis de area sita an der widen juxta ecclesiam in Sur.

2. (hac die dantur vi mod. spelte presentibus qui comparati sunt in Seon.)

Johanes Winman presbiter et plebanus in Kilchperg vivens constituit pro anniversario Johanis Winman ac Ite uxoris sue suorum parentum j ℥ den. de domo custodie, in ambitu Ecclesie hujus site.

(videlicet Canonicis vigilie ac misse presentibus xvi β et capellanis asstrictis choro et in predictis. excuntibus, iiij β .)

3. Heinr. Minister et gisina uxor sua dederunt pro anniversario suo ii β de agro suo dicto in der Hofmatten in Nidergöskon.

Domina Katherina de Halwil nata de Wolfurt obiit, que dedit huic ecclesie unam Casulam nigram et sericam.

4. Gerdrudis ac Belina de Krienss sorores ob: et dederunt j ℥ den. pro qua comparata sunt ij quart. aven. in Endveld * (vacat)

5. Anno Domini milesimo. cccmo lxxxjmo. obiit Dominus Conradus. nentzinger hujus ecclesie canonicus et in ejus anniversario datur j malt. spelte de grenario dominorum (Canonicis presentibus vigilie misse ac visitationi sepulchri.

7. Eppo nauta et uxor sua et Gerina uxor filii sui ob. de quorum anniversario dantur presentibus de agro sito in der eya ex opposito oppidi Göskon inferioris ij β .

Nicolaus Scholaris filius Hartmanni de Küngstein obiit, et dedit huic ecclesie j quart Siliginis de Bonis H villici In Westhnow.

Engelli Herchina obiit et dedit iiij β de bonis H. zem Brunnen In hennenbül xvij denar: et j β de bonis Johanis dicti Bötzachers in inferiore Göskon (de quibus dantur vj denar. anniversarium celebranti.)

9. Conr. incuratus in Lostorf constituit in remedium anime sue Cuonr. et Berchte parentum suorum Hennr. et rudolfi fratrum suorum ac herburgis dicte wietlispach sororis

sue iii β minus ii denar. de bono in safenwile quod colit wernherus bero (de quibus dantur vj denar. anniversarium celebranti.)

Dominus Rudolfus plebanus in erlispach obiit et constituit j quart Siliginis de bonis in weschnow.

10. Anno Domini millesimo. cccc^{mo} xj^{mo}. obiit Johannes de Kûngstein hujus ecclesie canonicus in cujus anniversario dantur vj quart tritici de molendino et prato in weschnow (canonicis vigilie, messe et visitationi sepulchri presentibus, de quibus cedunt cuilibet capellano presentibus predictis iiij denar.)

11. Burkardus de Sengen prepositus hujus ecclesie ac canonicus obiit, qui contulit soumam vini canonicis in anniversario suo presentibus de communi vino cellarii. Insuper dedit ij quart. Siliginis de bonis in endveld.

15. Mechtild piscatrix de Tennikon obiit et dedit j β de bonis in wintznaw. dicti Kôlhasen.

16. Heinr. pincerna obiit, de quo dantur j quart siliginis de novali in horheim dicti in dem schachen.

Rudolfus dictus swab et gerina uxor sua de Lütwil dederunt presentibus ii β de quodam prato quod vulgo dicitur Hirserra.

Cuonr. villicus de Stadelhofen obiit et dedit ij quart. aven. de bonis in Seon empta per Uolricum Zofinger.

17. Anno Domini millesimo. cccc^{mo}. vij^{vo}. Cuonr de gelterkingen hujus ecclesie canonicus obiit, et constituit ix mod. spelte de bonis comparatis in Seon de quibus unus modius cedit pauperibus reliqui vero canonicis presentibus.

Wernherus sacerdos dictus de Eptingen Canonicus zofingensis obiit, et dedit vij β presentibus quos dat villicus grosse in endveld.

Heinr. dictus listli de Gretzenbach obiit, et contulit presentibus canonicis j β de prato dicto Busenmatten in Köllikon.

18. Johannes dictus Schütze obiit, et dedit j quart. siliginis de bonis h. villici in weschnow.

19. Gerdrud rifina obiit, et dedit j β de prato in berkilch.

Mechtild famula Johanis Hiltprandi hujus ecclesie canonici obiit, et dedit vj den. de area domus sue.

20. Nota Commemorationem. Domini Johanis de Valkenstein Jejunio quatuor temporum habendam, que debet celebrari feria quinta infra dies Jejunii incidente, de qua dantur canonicis residentibus et presentibus vigile misse ac visitationi sepulchri iij quart. tritici, item capellanis presentibus et illa die celebrantibus j quart. tritici et pauperibus ad largam j quart. tritici secundum ordinationem in fine libri Scriptam.

21. (Nota quod dominica qua contatur Esto michi superadditur unus panis prebendalis cuilibet canonico.)

Ita de Hitnowa obiit, que contulit huic ecclesie ij β in remedium anime sue de prato predictae in berkilch, de quibus dantur iiij den. ad candelam Dni.

22. Dominus Heinr. de lapide miles obiit, de quo datur j mod. spelte de bonis, que colit Ludowicus In der Gassen de Gretzenbach.

Gerdrud Küpferin obiit, que dedit huic ecclesie xv β pro quibus emptum est j quart. avene.

23. Cuonr. scholaris de Annwil canonicus hujus ecclesie obiit, et dedit v β presentibus de bonis in hennenbül.

Hedwig uxor Arnoldi de Tennikon obiit, et dedit presentibus ij β de prato dicto Zurichers Brunnen.

Gerdrud flükin obiit, et dedit xij β .

24. hac die datur viernzella avene à magistro Ulrico de Sengen comparata presentibus de bono in Seon.

25. Ulricus de Eppenberg obiit, qui dedit j lib: ad constructionem fenestre beate virginis ut memoria ejus, mechtildis uxoris sue, ac liberorum Suorum agatur.

Mechtied famula Dm̄i. Hiltprandi Cantoris obiit, et constituit j mod. spelte de granario Dominorum (Canonicis presentibus de quo dantur vj denar. anniversarium celebranti.)

26. Ano Domini milesmo. cccmo. L.xxxxvto. hac die obiit Agnes Trullereyn uxor Johanis Trüllerey Sculteti in Arow. Mater Domi. Johanis Trullerey hujus ecclesie prepositi, pro cujus anime remedio idem Domin. Johannes prepositus dare consuit. nec non pro salute Anne de Saffaton matertere sue vj quart. tritici. canonicis presentibus ista die vigilie visitacioni ac misse et offerentibus. de quibus cedunt Capellanis hujus ecclesie j quart tritici et iij β pauperibus pro pane et ista cedunt de bonis in Esch.

27. Anno Domini Milesmo. cccmo. xxxvto. Nicolaus de Rüti hujus Ecclesie cantor, et canonicus legavit pro se, Rudolfo patre suo, et Angnesa matre sua et omnium suorum progenitorum vj β monete Basiliensis de curia ecclesie nostre in Rubiaco (Canonicis presentibus vigille ac misse. Ita tamen quod Capellanis hujus ecclesie presentibus cedat j β.)

28. Cunradus dictus de Ränningen sacerdos et canonicus hujus ecclesie obiit. qui statuit ut hac eadem die canonicis presentibus vigile et misse distribuuntur iij madii tritici et pauperibus vj β pro pane. Preterea ordinavit de redditibus quos — propriis emit rebus in locis subscriptis in Rinach v modios et quart. tritici in töffental, x quart. tritici, x quart. siliginis, x quart leguminum, x β v modios avene, ad tempus remissos In endveld, v mod. siliginis, et j mod tritici. Item vii mod. siliginis, In Werde xx denar. quotannis in quatuor

festis principalibus Natali . Pascha . Ascensione et in penthecosten . Et in quatuor festis beatissime virginis , purificatione annuntiatione assumptione et Nativitate In festo Sanctorum Johannis baptiste , Leodogarii et festo omnium Sanctorum, Canonicis qui vigilie vesperis et misse intorfuerint, ij frusta distribuuntur in singulis festis prescriptis. Et in Anniversario et in terminis predictorum festorum, vespere et vigilie sunt dicende et campana debet pulsari ad intersignum . Preterea recipientes istud remedium debent In anniversario offerre quilibet denarium ad altare. Item x β cedunt ei qui fuerit collector et distributor remedii hujus. In die Palmarum ij modi tritici.

Martius.

1. Anno Domini millesimo. cccmo. xxxiii^o. Dominus Wernherus de wile canonicus et custos hujus ecclesie obiit. In cujus anniversario datur j malt. Spelte de granario, (Canonicis vigile ac misse presentibus.) Item dedit ad altare Sancte Katherine iij mod. tritici, In Küttigen de quibus dantur quart. duo. pauperibus ad largam.

Mechtild sutrix obiit, et datur j β presentibus de granario.

2. Anno Domini Mccccmo XI^{mo} obiit Dom. Johannes Baldinger hujus Ecclesie canonicus . In cujus anniversario dantur ij mod. Spelte de bonis in Hennenbül a Johanne Züricher emptis vii Spelte mesure Zofingensis de agro prope Olten, ad nostram curiam in wile pertinentē. (Dominis canonicis vigilie misse ac visitacioni presentibus. De quibus cedunt cuilibet cappelano. presenti. iiij denar.)

3. Gerina zem Steg obiit, et dantur ij quartalia spelte de bonis in Seon.

Katharina uxor Oswaldi, gerdrud soror ejus ac Elsina filia sua legaverunt. iii β presentibus de granario.

Wernherus Rector ecclesie in Schöftlang obiit, qui dedit huic ecclesie j tb.

4. Anno Domini miles^{mo}. ccc^o. lxxix^o. Dominus Johanes Hiltprant hujus ecclesie cantor et canonicus obiit, in cujus anniversario dantur canonicis presentibus vigile ac misse j malt. Spelte de granario. dnorum, et vj quartalia siliginis de agris am Tistelberg, prope Arow. inter agros domine de Holdren et Joh: Bader, colit nunc Weltinus boness in Arow Et dantur vi den. anniversarium celebranti et VI denr. celebranti publicam missam Et habeat visitacionem sepulchri.

5. Anno Domini miles^{mo}. ccc^{mo}. viii^{vo}. Heinr. de wile canonicus et custos hujus Ecclesie obiit, in cujus anniversario dantur canonicis presentibus. ij malt. spelte et pauperibus j mod. spelte pro larga.

Katherina pfründerin obiit, pro cujus remedio dedit magister Conradus mursal hujus ecclesie canonicus j β presentibus.

6. Adelheid dicta de Buchen dedit j β presentibus de de prato dicti rebers. — Ana höflerin, et Uolr. martius ejus, dederunt j β presentibus de pratis et molendino in weschnow.

Anno Domini miles^{mo}. ccc^{mo} xxvii^{jo}. obiit Johanes Basler, plebanus in Kilchberg in cujus anniversario datur j mod. tritici de bonis in Kulm, emptis à D^{no}. Nicolao de Rüti (presentibus canonicis.) —

Cedunt autem de modio jam scripto vj β denar. pro anniversario nese Voglerin infra xiiij Kal: Novembris scripto et cuilibet capellano. viij den. Habeatur etiam memoria Waltheri fratris sui et Anne, sororis sue, ac omnium parentum suorum.

7. Burkardus sutor obiit, et dedit ij quartalia spelte presentibus de bonis Oswalt in tennikon.

8. Uolricus de Weschnow . obiit, qui dedit j mod. avene de bonis in Buochen.

9. Adelli de horwe obiit, et dedit ij quart. spelte de bonis sitis in inferiore Tennikon presentibus canonicis, de quibus dantur iiij den. anniversarium celebranti.

Arnoldus faber de Baden . obiit, et Ita uxor ejus, dederunt j Mod. avene de endvelt.

10. Doms. Heinr. de Biella capellanus altaris sancte Marie in Werd dedit canonicis presentibus j mod. spelte de bonis dicti hetzgers in Stüsslingen (et iiij den. de area domus sue anniversarium celebranti,) pro remedio anime sue ac parentum suorum, Nicolai fratris sui nec non Dom. Nicolai sacerdotis de Grendvil.

11. Rudolfus de Veltheim, adelheit uxor ejus, Oswaldus filius illorum, ac Mechtild Mater sua ob. et dederunt j mod. avene et ij β den. de quibus celebranti dantur iiij den.

Johanes de Veltheim, Wernherus et Margareta liberi ejus ob: et dederunt j quart spelte de bono in gretzenbach ab Uolrico Lüdin empto.

12. Conradus de Kriens, Mechtild uxor ejus Waltherus de Kriens pater Conrandi predicti, et Mechtild Mater sua . ob . et dederunt ij β de orto sito in suburbio Arow. et j mod. spelte de bonis Mechtild ab eicheberg in lutwil ac ij quartalia avene de bonis der Winlüten in Stüsslingen, de quibus dantur vi den. celebranti anniversarium et vi den. celebranti missam publicam . Et si alter illorum celebrare neglexerit portio sua pauperibus scolaribus erogetur.

13. Conr. Oswald, Ita ejus uxor, Johanes ipsorum filius de superiore Tennikon ob. et dederunt ij β den. de bonis in endveld.

Commemoratio Dni. Nicolai de Annwile custodis hujus ecclesie in qua dantur iiij β presentibus et celebranti vi den. de bonis in Safenwile.

14. Hemma clausin de gretzenbach obiit, et dedit presentibus ij β et iiij den. celebranti de prato dicto wormatt.

16. Conradus Mumli et Gerdrud uxor ejus ob. et dederunt ij β de granario Dominorum.

* Johannes Strub canonicus hujus Ecclesie obiit, pro ejus anniversario nec non Mechtildis Knoboltzerin datur j mod. tritici (Canonicis vigilie et misse presentibus)

17. Ellina de Wile obiit, et dedit j β de bonis comparatis in Seon ab Uolrico de Zofingen.

18. Mechtild Küpferin obiit, et dedit j β de bonis — comparatis in Seon.

Burkardus howenstein et mechtild uxor sua ob. et dederunt ij quart. siliginis de bonis heinr. villici in weschnow.

19. Rudolfus de Bremgarten et Berchta ejus uxor ob., pro quibus dedit Jakobus de Bremgarten hujus ecclesie canonicus j β den. de bonis Johanis Struben In Hennenbül habeatur etiam memoria dicte Uolmanin de friburg.

Heinr. frowenhold et Gerdrud ejus uxor de Thurego ob., et dederunt ij quartalia Spelte de dimidio jugero Dom. Conr. de Zofingen In nidergöskon, (de quo dantur celebranti anniversarium iiij den.)

20. Hermanus de Baden hujus ecclesie canonicus, obiit in ejus anniversario datur j malt. Spelte de granario (dnor. Canonicis vigilie ac misse presentibus.)

Rudolfus sutor obiit, et dedit j β de granario dominorum.

21. Dominus Rüdgerus dictus Rybi hujus ecclesie canonicus obiit, anno Domini M. ccc^{mo}. Lxxxii^o. in ejusanniversario datur j malt. spelte (presentibus vigilie misse ac visitacioni.)

Dominus Heinr. de rore miles, et agnes ejus uxor ob., et dederunt j frustum de bonis dictis Rippstein In obern Ernlispach sitis que colit Nicolaus Erb et soluunt in toto vj quart. tritici, quorum duo sunt empta et non pertinent ad anniversarium.

Hemma relicta R. de eppenberg obiit, et dedit j β de area domus sue.

Rudolfus de eppenberg jam dictus. obiit et dedit j β de eadem area domus sue.

22.* Anno Domini Mil. cccc.^{mo} xxxviii^o obiit Katherina pünterin, que legavit redditus Unius floreni annis singulis (videlizet medium florenum, Cappelano Sancte Katherine, Cappellanis hujus ecclesie iij β , Residuum canonicis presentibus vigilie misse et visitacioni se pulchri.)

(23. In die Palmarum dantur ij mod. tritici presentibus de bonis in Rinach. Ex institucione Dⁿⁱ. Conr. de rämingen hujus ecclesie canonici.)

24. Uolricus de Rämingen hujus ecclesie canonicus obiit, qui contulerat ecclesie possessiones suas in egliswile, quas occupat Dom. Wernherus de Wolen.

Berchta de Werde, Ita mater ejus, et Wernherus filius suus ob. et dederunt xvij den. de scoposa sita in Eppenberg. Adelheid filia berchte de Werde obiit, et dedit j quart spelte de bono dicto winkelguot.

25. (Ista die dantur ij mod. tritici de Töffental, ex institucione Dom. Conr. de Rämingen presentibus.)

Conradus de Matten , et Adelheid uxor ejus ob. , et dederunt j mod. tritici presentibus et ij quart. tritici pauperibus eadem die distribuenda . (Insuper vi β den. de quibus cedunt iiij den. anniversarium celebranti.)

26. Mechtild Im buoch obiit, et dedit — j quart. spelte de bono dicto das Winkelguot In Gretzenbach

Rudolf Rubi . obiit, et dedit ij β den. de quatuor Juge-ribus . sitis in Arow bi dem Hochsträss.

Verena et Hemma de Velthein sorores , ob. ; et dederunt ij β . den. de granario Dominorum , (de quibus dantur vi den. anniversarium celebranti.) Ita de Velthein soror jamdictarum obiit, et dedit j β . de granario dominorum. Otto de Velthein ipsarum frater obiit, et dedit j β . de granario.

Ulricus de Velthein, greta uxor ejus, et petrus frater suus, ob. , et dederunt ij β . de granario dominorum (de quibus cedunt iii den. Anniversarium celebranti.)

Anna de Velthein, filia Uolr. de Velthein obiit, et dedit j β . den. de granario dominorum . Mechtild et Heilwig ob. et dantur vi den. de v. quart. spelte emptis ab Uollino Lüdi de Gretzenbach.

27. Hodie suporadditur unus panis prebendalis. Ista die dantur ij mod. tritici unus de Töffental, et alter de rinach, ex institutione dom. Conr. de Rämingen hujus ecclesie canonici.

28. Magister Henricus de Weggis hujus ecclesie canonicus et cantor obiit, et dedit iiij β . presentibus de bonis in tullikon, quos dat dictus föin.

Cuono de Köllikon obiit, et dedit pratum in endveld dictum zem truble reddens viii β . presentibus.

29. Wernherus de Weschnow obiit, et dedit iiij β . de bono dicti hirtz in lostorf.

Cuonr. im Buoch obiit, et dedit j β . den. de granario.

Gerina de A., Johannes maritus suus Conr. frater ejus ac Jeglinus filius suus. ob., et dederunt xx den. et iiii den. celebranti anniversarium de granario dominorum.

30. Anno Domini millesimo cccmo ximo Wernherus de Erlispach hujus ecclesie canonicus obiit, et datur j malt. spelte de granario dominorum (vigilie ac misse presentibus.)

31. Wernherus eppo nauta. anna ejus uxor ob., et dederunt iiij β . de bono dicto bifang in augea Werdense sito (de puibus cedunt vj anniversarium celebranti.)

Aprilis.

1. Hemma de Weschnow obiit, et dedit j β . presentibus in eadem villa.

3. Hemma de Zofingen et Waltherus filius ejus ob., et dederunt ij quart. avene de duobus jugeris sitis in Insulis in Göskon, quorum unum debetur pauperibus.

Gerdrud Strubin obiit, et datur presentibus i β . de bonis in Safenwile.

4. Anno Domini Meccmo xliijo nobilis ac Strenuus Dominus Marquardus de Göskon miles, ac hujus ecclesie advocatus obiit, qui contulit huic ecclesie pro anime sue remedio tres scoposas in Stüsslingen, annuatim reddentes vi mod. Spelte et vi mod. avene Item unum pratum in Tennikon dictum Tussenmatte, reddens annis singulis ij malt. avene. Item j mod. spete mensure Zofingensis de prato in walterswile. Item iiij β . de possessione Im geroche et ij β de — possessione in Hennenbül. Qui quidem ij mod. spelte et vi β comparati fuerunt de armatura et spadone ipsius domini Marquardi de Göskon. Tali ordinacione ut celebrantibus anniversarium, et missam publicam dentur ij β . pauperibus vero iii mod. spelte pro pane, Residuum Dominis Canonicis vigilie misse ac visitacioni sepulchri presentibus.